Jest to szczególnie ważne w jubileuszowym roku setnej rocznicy odzyskania nie-
podległości.

PrzyPisy

1 Zob. C. Wąs, Antynomie współczesnej architektury sakralnej, Wrocław 2008, s. 49-50.
2 Więcej o ukazie i jego wpływie na sytuację unitów zob. ks. J. Łupiński, Ukaz tolerancyjny cara Mikoła-
ja II z 17/30 kwietnia 1905 roku, „Saeculum Christianum. Pismo historyczno-społeczne”, 8 (2001), nr 1,
s. 183-200.